

Zatrzymano trzech poszukiwanych listami gończymi

data aktualizacji: 2025.10.30 autor: Bartosz Nowakowski



(fot. KMP Skierniewice)

Trzech mężczyzn z powiatu skierniewickiego, poszukiwanych listami gończymi najbliższą zimę spędzi w zakładach karnych. To efekt kilkudniowej akcji przeprowadzonej przez funkcjonariuszy policji, którzy w całym województwie łódzkim zatrzymali ponad 120 osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości.

W ostatnich dniach października działania w celu poszukiwanych podjął cały łódzki garnizon. Z informacji przekazanych przez funkcjonariuszy słyszymy, że są to regularnie przeprowadzane czynności. W tym czasie w ręce policji wpadło między innymi trzech poszukiwanych, którzy popełnili przestępstwa na terenie powiatu skierniewickiego. Za każdym z nich wystawiony był list gończy.

Funkcjonariusze zatrzymali dwóch obywateli Ukrainy. Jeden przebywał na terenie Grójca, drugi na terenie Szklarskiej Poręby. Zatrzymano również 34-latkę z terenu gminy Skierniewice, który był poszukiwany listem gończym od 2016 roku.

Aneta Placek, rzecznik prasowy Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach

Wspomniani mężczyźni byli poszukiwani przede wszystkim za: kradzież auta, jazdę pod wpływem alkoholu w tym wielokrotne łamanie zakazu, a także posiadanie narkotyków.

- Proszę pamiętać, że to nie są jednorazowe działania. Policjanci każdego dnia podejmują tego rodzaju czynności, aby osoby ukrywające się niejednokrotnie przez wiele lat wpadły w ręce wymiaru sprawiedliwości - dodaje Aneta Placek.

W trakcie akcji na terenie całego województwa policjanci zlokalizowali 123 osoby poszukiwane, w tym zatrzymali 25 osób poszukiwanych listami gończymi. Wśród nich znalazły się osoby, które uciekały przed wymiarem sprawiedliwości w Rawie Mazowieckiej.

Jednym z nich był 41-latek z Rawy Mazowieckiej, który pracując jako dostawca pizzy został zatrzymany przez policjantów na terenie Warszawy. Drugi został zatrzymany na ulicach Rawy Mazowieckiej. Kiedy tylko zauważył funkcjonariuszy próbował uciekać. Ucieczka jednak nie trwała zbyt długi i mężczyzna został przewieziony do Zakładu Karnego w Łowiczu.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/45210-zatrzymano-trzech-poszukiwanych-listami-gonczymi>